Ancak bu iki kesim hadis eğitimi konusunda birbiriyle yardımlaşmalı; medreselerde eğitim görenler üniversitelere gelerek yeni araştırma tekniklerini görmeli, üniversiteliler de medreselerin klasik hadis öğretimi yöntemlerinden yararlanmalıdır.

15. *es-Sünen* sahibi Ebû Dâvûd Süleyman b. Eş'as b. İshâk el-Ezdi es-Sicistânî (ö. 275/889) halen Belûcistan sınırları içerisinde bulunan Sîstan veya Sicistan'dan olduğu için Kuetta'daki Belûcistan Üniversitesi içerisinde onun adına bir kürsü kurulmalıdır.

16. Hadis alanında bilgisayarın ve internetin yararları ortadadır. Ancak hadis râvileriyle ilgili bilgisayar ortamında yeterli bilgi bulunmamaktadır.